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Додаток 3
до рішення обласної ради

________________№____________

Зміни до розділу Програми економічного і  соціального розвитку Донецької області  на 2013 рік 
11. Фінансове забезпечення заходів Програми 

Доповнити новим рядком «Податкова діяльність», рядки «Соціальний захист населення», «Розвиток інформаційного простору», «Охорона навколишнього природного середовища», «Виставково - конгресна діяльність», «Розвиток міст і районів області», «Організаційне забезпечення виконання Програми», «Всього на розвиток» викласти у новій редакції: 

	  млн. грн.


	Напрямки реалізації заходів
	Витрати на реалізацію

	
	Всього
	у тому числі за рахунок коштів:

	
	
	державного бюджету
	місцевих бюджетів
	підприємств
	інших джерел

	
	
	
	обласного бюджету
	бюджетів міст та районів
	
	

	Соціальний захист населення
	1014,7
	935,7
	13,9
	65,1
	
	

	Розвиток інформаційного простору
	8,1
	
	6,1
	2,0
	
	

	Охорона навколишнього природного середовища
	1171,4
	77,4
	267,9
	204,5
	481,1
	140,5

	Податкова діяльність
	0,02
	
	0,02
	
	
	

	Виставково - конгресна діяльність
	4,8
	
	4,8
	
	
	

	Розвиток міст і районів області
	41,5
	1,0
	10,0
	27,8
	
	2,7

	Організаційне забезпечення виконання Програми
	6,0
	
	6,0
	
	
	

	Всього на розвиток 
	18299,8
	2382,4
	605,5
	1123,8
	12142,2
	2045,9
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